

Floras Skoleejendom ApS

Voldmestergade 24
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/01/2016

Susanne Mulvad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Floras Skoleejendom ApS
Voldmestergade 24
2100 København Ø

CVR-nr: 30825640
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

NORDEA Bank Danmark AS
Hovedgaden 23
3460 Birkerød
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er ejendomsbesiddelse. Selskabet blev spaltet fra DARENKO a.s den 1. januar 2007.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 79.868,- hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.300.418,- og en samlet egenkapital på kr. 4.332.857,-

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning pr. 31.12.2015 blevet solgt pr. 1. januar 2016.

Forventet udvikling.

Direktionen fratræder pr. 4. januar 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		187.500	250.000
Bruttoresultat		187.500	250.000
Administrationsomkostninger		-115.325	-124.160
Resultat af ordinær primær drift		72.175	125.840
Andre finansielle indtægter		418	
Ordinært resultat før skat		72.593	125.840
Skat af årets resultat	1	7.275	-30.888
Årets resultat		79.868	94.952
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		12.831	
Overført resultat		67.037	94.952
I alt		79.868	94.952

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		5.300.000	5.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.300.000	5.300.000
Anlægsaktiver i alt		5.300.000	5.300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			25.710
Tilgodehavender i alt			25.710
Likvide beholdninger		418	
Omsætningsaktiver i alt		418	25.710
Aktiver i alt		5.300.418	5.325.710

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.908.537	1.871.115
Overført resultat		2.299.320	2.232.283
Egenkapital i alt	3	4.332.857	4.228.398
Hensættelse til udskudt skat		967.143	1.028.875
Hensatte forpligtelser i alt		967.143	1.028.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		418	68.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418	68.437
Gældsforpligtelser i alt		418	68.437
Passiver i alt		5.300.418	5.325.710

Noter

1. Skat af årets resultat

NOTE 1.

	2015
	kr.
Aktuel skat af årets resultat	17.035
Ændring af udskudt skat	-24.310
Årets selskabsskat i alt	-7.275

2. Materielle anlægsaktiver i alt

NOTE 2.

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	2.805.180	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	2.805.180	0	0
Opskrivninger primo	2.494.820	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	2.494.820	0	0
Udskudt skat af ejendomsopskrivning	586.283		
Opskrivningsfond netto	1.908.537		
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.300.000	0	0

3. Egenkapital i alt

NOTE 3.	Virksomheds-kapital 31.12.2014	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt 31.12.2015
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Anpartskapital	125.000				125.000
Overført resultat:					
Overført fra tidligere år	2.137.331				2.232.283
Overført af årets resultat	94.952		67.037		67.037
	2.232.283		67.037		2.299.320
Opskrivning af ejendom til					
ejendomsværdi	2.494.820				2.494.820
Udskudt skat af opskrivning	623.705				586.283
Ejendomsopskrivning netto	1.871.115				1.908.537
	4.103.398		67.036		4.207.857
Egenkapital ultimo	4.228.398		67.036		4.332.857

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTE 4.

PRIORITETSGÆLD:

Der er ingen prioritetsgæld pr. 31. december 2015.

NOTE 5.

EVENTUALFORPLIGTELSER OG PANTSÆTNING:

Der påhviler ikke selskabet nogen leasingforpligtelser.

Ejendommen Floras Alle 19, er ikke behæftet pr. 31. december 2015 med nogen pantebrev.